
UCHWAŁA NR II/11/2024 
 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 19 ust. 1, art. 20 ust. 1 b, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada 
Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Statucie Gminy Lubań stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/98/2019 Rady Gminy 
Lubań z dnia 14 października 2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Lubań 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 14 skreśla się dotychczasową treść ust. 2 i wprowadza nową w brzmieniu: 

„2. Poza Przewodniczącym Rada wybiera dwóch Wiceprzewodniczących.”. 

2. W § 18 skreśla się dotychczasową treść i wprowadza się nową w brzmieniu: 

„§ 18. W przypadku odwołania z funkcji bądź wygaśnięcia mandatu Przewodniczącego lub 
Wiceprzewodniczących Rady przed upływem kadencji, Rada na swej najbliższej sesji dokona 
wyboru na wakujące stanowisko.”. 

3. W § 19 skreśla się dotychczasową treść i wprowadzą nową w brzmieniu: 

„§ 19. Do obowiązków Wiceprzewodniczących Rady należy wykonywanie zadań zastrzeżonych 
przez ustawę lub Statut dla Przewodniczącego Rady w razie wakatu na stanowisku 
Przewodniczącego Rady.”. 

4. W § 30 skreśla się dotychczasową treść ust. 2 i wprowadza nową w brzmieniu: 

„2. W razie nieobecności Przewodniczącego czynności określone w ust. 1 wykonują 
Wiceprzewodniczący Rady.”. 

5. Skreśla się dotychczasową treść § 66a i wprowadza nową w brzmieniu: 

„§ 66a. Posiedzenia komisji są utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 
Nagrania posiedzeń Komisji Stałych, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji są udostępniane na wniosek złożony do Przewodniczącego Rady.”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Lubań 

 
 

Małgorzata Jańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B226CE2A-F16B-4C2A-9B34-323A911BC48B. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY LUBAŃ z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 18 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. § 19 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. § 66a w § 1 ust. 5


	§ 2


		2024-05-21T10:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




